
UCHWAŁA Nr V/37/24 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/32/24 Rady Gminy Dygowo z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.),  art. 9 i art.47§ 4a oraz 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.),  art.6 ust.12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art.6 

ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 888  

ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2024 r.  

poz. 1176 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W § 2 zmienianej uchwały po pkt 16 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: „ 17) Monika Lebowska 

– zam. Czernin”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  



Uzasadnienie 

Zmiana uchwały Nr IV/32/24 Rady Gminy Dygowo z dnia 25 czerwca 2024 roku w sprawie 

inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso następuje 

w związku z uaktualnieniem listy osób, które zostały wyznaczone do poboru podatku  

od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa. W Gminie Dygowo inkasentami 

wymienionych podatków są sołtysi. W lipcu br. odbyło się zebranie wiejskie w miejscowości 

Czernin w celu wyboru nowego sołtysa, stąd zachodzi konieczność uaktualnienia tej listy  

i wyznaczenia na inkasenta nowo wybranego sołtysa. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


